
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 9/15 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 6 maart 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Initiatiefvoorstel Procedureversneller 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

1/1 

Datum 

6 maart 2015  

Documentnummer 

PS: 3740236 

gelezen het initiatiefvoorstel van het Statenlid de heer A.A.W.G. Mulders, d.d. 
5 december 2014;  

 

gelezen het advies van de commissie voor Economische Zaken en Bestuur, d.d. 

13 februari 2015.  

 

besluiten: 
In te stemmen met: 

1. Een pilot procedureversneller op te starten voor een periode 

van drie jaar per 1 september 2015; 

2. De resultaten  van de pilot procedureversneller te evalueren 

op 1 september 2016 en op basis daarvan kunnen PS 

besluiten de pilot voor de resterende periode al dan niet te 

continueren; 

3. Een bedrag te reserveren voor de aanstelling van een 

procedureversneller of deze in te huren voor de duur van 

drie jaar inclusief een voorziening voor additionele kosten. 
 

 

’s-Hertogenbosch, 6 maart 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 
 
 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 
 
 
mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


